Prorrogação do prazo de vigência da ata por mais
12 (doze) meses. Fica reajustado com base no índice IPCA – Índice Nacional de
Preços ao Consumidor Amplo, do Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística –
passando o valor do item 01 de R$19,00 para R$20,02. Valor Total do Termo Aditivo:
R$24.622,59 (vinte e quatro mil seiscentos e vinte e dois reais e cinquenta e nove
centavos). Ass.12/08/2025. Ficam ratificadas as demais cláusulas contratuais.
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.